TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0090041/2025
Processo Adm: Nº 2025008931

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA O CENTRO MUNICIPAL DE CASTRAÇÃO E REINSERÇÃO DE CÃES E GATOS DE CATALÃO, POR MEIO DO CONVENIO Nº
202400042001841 - SERINT/GO.

Empresas vencedoras valor total: R$ 96.163,63 (noventa e seis mil e cento e sessenta e três reais e sessenta e três centavos): EVOLUCAO VET EQUIPAMENTOS VETERINARIOS
- EIRELI (32830196000138) com os lotes: 8, 9, 12, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 27, 31 no valor total de R$ 42.564,84 (quarenta e dois mil e quinhentos e sessenta e quatro
reais e oitenta e quatro centavos). ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA-ME (08697852000191) com os lotes: 10 no valor total de R$ 583,60 (quinhentos e oitenta e
três reais e sessenta centavos). M.H.M DO COUTO- COMERCIAL ME (97533241000138) com os lotes: 14 no valor total de R$ 3.762,00 (três mil e setecentos e sessenta e dois
reais). HEITOR AGRELI (52450923000149) com os lotes: 32 no valor total de R$ 989,00 (novecentos e oitenta e nove reais). RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS
LTDA (22654814000182) com os lotes: 5 no valor total de R$ 288,00 (duzentos e oitenta e oito reais). CORUMBA HOSPITALAR LTDA (18442927000147) com os lotes: 4, 6, 30
no valor total de R$ 765,58 (setecentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos). AGRO COMERCIAL GES LTDA (22011004000108) com os lotes: 35 no valor total
de R$ 394,80 (trezentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos). F5 DISTRIBUIDORA LTDA (57048285000158) com os lotes: 29 no valor total de R$ 950,00 (novecentos e
cinquenta reais). ABB IMPORTAÇÃO, COMÉRCIO E INTERMEDIAÇÃO LTDA (33742700000100) com os lotes: 13, 17, 22, 36, 37 no valor total de R$ 41.523,61 (quarenta e um
mil e quinhentos e vinte e três reais e sessenta e um centavos). ALC MORAES COMERCIAL LTDA. (46339373000192) com os lotes: 1, 2, 3, 7, 11 no valor total de R$ 4.342,20
(quatro mil e trezentos e quarenta e dois reais e vinte centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CATALAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos
trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CATALÃO (GO), terça-feira, 8 de julho de 2025

JAMIL TORQUATO PEREIRA
AUTORIDADE COMPETENTE

08/07/2025, 08:43 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 0090041/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DpHVjUccXI970MLKAYmCkGCEXqOfMRM4ixOTwcVauXYnJEb%2Fvpw5LO9D08dkDuVQz6Xzsnm_97bS6wFaoSqeztRfUKIaIOTEf1d… 1/1